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Heyecan Verici Bir Çalışma Ortamının Parçası Olmak İster misin? Estée Lauder Companies

Türkiye’de bu yolculuğun bir parçası olarak global başarımızda rol oynayabilirsiniz! Estée

Lauder Şirketler A.Ş. Hakkında Estée Lauder Companies olarak, dünyanın önde gelen

üreticilerinden ve cilt bakımı, makyaj, parfüm ve saç bakımı ürünlerinin liderlerinden biriyiz.

Ürünlerimiz yaklaşık 150 ülke ve bölgede; Estée Lauder, Aramis, Clinique, Lab Series,

Origins, M.A.C, La Mer, Bobbi Brown, Aveda, Jo Malone London, Bumble and bumble,

Darphin Paris, TOM FORD BEAUTY, Smashbox, AERIN Beauty, Le Labo, Editions de Parfums

Frédéric Malle, GLAMGLOW, KILIAN PARIS, Too Faced, Dr.Jart+, and the DECIEM marka

grubu ailesinden The Ordinary ve NIOD markalarımızla prestij güzelliğin global lideri olarak

faaliyet göstermektedir. İş Tanımı: Kuaför kanalında selektif bayi ağına sahip AVEDA

markası için sıcak satış gerçekleştirmek ve satış hedeflerini realize etmek AVEDA’nın iş

hedeflerine ulaşması için AVEDA kuaför salonları ve firma arasındaki iletişimi sağlamak

AVEDA iş modeli çercevesinde salonların aylık, üç aylık ve yıllık iş geliştirme planlarını

uygulamak ve raporlamak. Ürün ve servisler hakkında salon eğitimleri vermek. Yeni açılmış bayi

ve varolan AVEDA noktalarının gelişim planı dahilinde eğitimlerini gerçekleştirmek Ürünlerin

satışlarını (sell-out) marka stratejisine uygun olarak, destekleyecek aktivitelerin salon içerisinde

düzenlenmesini koordine etmek Salon içerisinde aylık görsel düzenlemeleri realize etmek. Yeni

iş fırsatları yaratmak ve büyümeyi maksimize etmek. Çalışan motivasyonu ve müşteri bağlılığı

konularında salonlara gerekli danışmanlık hizmetini vermek. Qualifications Genel Nitelikler

Tercihen kozmetik ve kuaför kanalı üzerine olmak üzere sektör tecrübesi olan En az lise

mezunu Perakende sektöründe esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek, hafta
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sonları ve resmi tatiller de dahil olmak üzere hızlı tempolu bir çalışma ortamına ayak

uydurabilecek Etkileyici, özgün ve kişiselleştirilmiş müşteri hizmeti sunma becerisine sahip Aktif

satışı seven ve ikna gücü yüksek Microsoft Office programlarını temel seviyede kullanabilen

Kariyerini Kozmetik Sektöründe ilerletmek üzerine motivasyonu ve enerjisi yüksek olan Disiplinli,

insan ilişkilerinde başarılı ve takım çalışmasına yatkın olan Teklifimiz Güzellik İşimiz Prestij

güzellik dinamik bir büyüme endüstrisidir ve 25'ten fazla istisnai markadan oluşan çeşitli

portföyümüzle ön saflarda yer alıyoruz. Kültürümüz ve Değerlerimiz; Köklü değerlere ve zengin

bir geçmişe sahip bir aile şirketiyiz. Sürekli değişen güzellik ortamında liderliğin zorluklarını,

yaratıcılığımızı yönlendirmek ve sürdürülebilir büyümeyi desteklemek için bir fırsat olarak

benimsiyoruz. Çalışanlarımız Farklı geçmişlerin kuruluşumuz genelinde daha fazla

inovasyonla sonuçlandığına inanıyoruz. Geleceğin liderlerini yetiştirmeye verdiğimiz değer,

yetenek felsefemizin merkezinde yer alır. Sürekli öğrenmeyi teşvik ediyor ve çalışanlarımızın

güçlü yönlerinden yararlanıyoruz. Birden fazla bölge ve marka, işlev ve kanal genelindeki

çalışmalarımızın küresel doğası, hareketlilik ve kariyer gelişimi için verimli bir zemin sağlar.

Taahhütlerimiz Yaptığımız her şeyde ve hizmet ettiğimiz her toplulukta bir saygı kültürü

geliştirmeye ve olumlu etkiye sahip olmaya kararlıyız. Kurumsal vatandaşlık ve sürdürülebilirlik,

çalışan gönüllülüğü ve amaca yönelik kampanyalarımızdan yüksek performanslı ve güvenli ürünler

yaratmaya kadar insanlara ve çevreye özen göstererek inançlarımızın merkezinde yer alır.

Başvurunu dört gözle bekliyoruz! Şirketimiz whatsapp ve SMS gibi kanallarla asla iş ilanı

paylaşmamakta, iş görüşmesi yapmamakta veya kişisel bilgilerinizi paylaşmanızı talep

etmemektedir. Şirketimize ait iş ilanlarına başvuruda IBAN, T.C kimlik numarası gibi kişisel

bilgileriniz talep edilmemektedir. İş vaadi ile tarafınıza whatsapp vb. kanallarla ulaşıp kişisel

bilgilerinizi ve/veya sizden para talep eden kişi ve hesaplara lütfen itibar etmeyiniz. Bu gibi

paylaşımlara maruz kalan ve/veya zarara uğrayan müşterilerimizin ilgili kişi ve hesaplar

hakkında savcılığa suç duyurusunda bulunmasını önemle tavsiye ederiz. Saygılarımızla,

Estée Lauder Companies Türkiye Job: Sales Primary Location: Europe, Middle East, Africa-

TR-34- Job Type: Standard Schedule: Full-time Shift: 1st (Day) Shift Job Number: 241876
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